

Mentor Instituttet ApS

Maltevangen 14
2820 Gentofte
CVR-nr. 24 25 88 07

Årsrapport for 2020
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Philipp Skafte-Holm
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Mentor Instituttet ApS Maltevangen 14 2820 Gentofte
CVR-nr.:	24 25 88 07
Stiftet:	25. juni 1998
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Philipp Skafte-Holm
Bestyrelse	Philipp Skafte-Holm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde konsulentbistand, undervisning og projektledelse indenfor fortrinsvis det lægevidenskabelige og sundhedsfaglige fagområde, opstart af nye virksomheder og fornyelse i bestående virksomheder, opstart og drift af projekter på det maritime område, fundraising/sponsorsøgning i forbindelse med projekter og forskning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -253.144.

Egenkapitalen udgør kr. 15.024.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Virksomheden arbejder langsigtet med nye projekter, indenfor sit idegrundlag.

Endvidere er der indledt generationsskifte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		78.828	2.132.372
Personaleomkostninger.....	3	-387.110	-516.461
Afskrivninger		<u>-20.048</u>	<u>-20.048</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-328.330	1.595.863
Finansielle indtægter	4	13.453	18.828
Finansielle omkostninger		<u>-1.891</u>	<u>-2.534</u>
RESULTAT FØR SKAT		-316.768	1.612.157
Skat af årets resultat		<u>63.624</u>	<u>-290.400</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-253.144</u></u>	<u><u>1.321.757</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-253.144</u>	<u>1.321.757</u>
Disponeret i alt		<u><u>-253.144</u></u>	<u><u>1.321.757</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>64.598</u>	<u>84.646</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>64.598</u>	<u>84.646</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>400</u>	<u>863</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>400</u>	<u>863</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>64.998</u>	<u>85.509</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	190.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.145	1.091.643
Andre tilgodehavender		0	47.777
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.186</u>	<u>3.186</u>
Tilgodehavender i alt		<u>131.331</u>	<u>1.332.765</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>131.331</u>	<u>1.332.765</u>
AKTIVER I ALT		<u>196.329</u>	<u>1.418.274</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	612.000
Overført resultat		-24.976	228.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		15.024	840.168
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter.....		94.083	161.392
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		0	55.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		5.249	31.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat (moderselskab)		0	290.400
Anden gæld		81.973	39.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.305	578.106
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		181.305	578.106
PASSIVER I ALT		196.329	1.418.274
Begivenheder efter balancedagen	1		
Særlige poster.....	2		
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation til selvstændige.....	92.000
------------------------------------	--------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

3 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	364.653	493.289
Pensioner	15.840	15.840
Andre omkostninger til social sikring	7.004	7.432
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-387</u>	<u>-100</u>
Personale omkostninger i alt	<u>387.110</u>	<u>516.461</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

4 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 13.453 renter fra tilknyttede virksomheder.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mentor Instituttet Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.